
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
oznaczenie sprawy: 21/2015r (Leki ) 
                                                                                                                                                                                                                          DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                         
                                                                                                                                                              
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. Centrala Farmaceutyczna  
CEFARM S.A 

01-248 Warszawa 
Ul. Jana Kazimierza  

22.12.2015 
godz.12 l10 

Pak Nr 2-      30.898,29 
Pak Nr 21-  271.167,89 
Pak Nr 24-    37.843,20 
Pak Nr 25-   162.001,30 
Pak Nr 42-      7.593,69  

95 

2. LEK S.A  95-010 Stryków 
Ul. Podlipie 16  

23.12.2015 
godz.11 17 

 

 

Pak Nr 6-      16.102,80 
Pak Nr 7-     64.153,08 
Pak Nr 19-   39.735,36 
Pak Nr 24-   35.985,60 
Pak Nr 27-     3.170,88 
Pak Nr 34 -    2.432,05 
Pak Nr 51-     3.512,70 

80 

3. SEVIER POLSKA SERVICES 
Sp.zo.o.  

03- 236 Warszawa  
Ul. Jana Kazimierza 10 

23.12.2015 
godz.11 24 

 
Pak Nr 20-    1.695,60 90 

4. AQUA-MED ZPAM 90- 323 Łódź  
Ul. Targowa 55 

30.12..2015 
godz.12 57 Pak Nr 2a -   4.445,00 60 

5. DIAGNOSIS S.A  
15-113 Białystok  

ul. Gen. Władysława Andersa 
38A 

05.01.2016 
godz.8 47 Pak Nr 17 – 32.380,00 60 

 



 2 

6. BAXTER POLSKA Sp.zo.o.  00-380 Warszawa  
Ul. Kruczkowskiego 8 

05.01.2016 
godz.9 50 Pak Nr 25-  155.131,20  60 

7. NEUCA S.A 
 

87-100 Toruń  
ul. Szosa Bydgoska 58 

07.01.2016 
godz.8 46 

Pak Nr 10-      3.151,20 
Pak Nr 11-    94.223,30 
Pak Nr 14-  162.370,66 
Pak Nr 17-    39.290,40 
Pak Nr 21-  261.661,58 
Pak Nr 22-    35.632,22 
Pak Nr 49-      6.716,74 

60 

8. PROMED S.A. 
01-520 Warszawa  

ul. Krajewskiego 18 
 

07.01.2016 
godz.9 16 Pak Nr 23-     5.103,00 60 

9. Intra Sp.zo.o.  03- 310 Warszawa  
ul. Odrowąża 11 

07.01.2016 
Godz 9 35 

Pak Nr 13-        9.504,00 
Pak Nr14-      161.774,28 
Pak Nr 22-       35.636,76 
Pak Nr 24-        38.107,80 
Pak Nr 25-      168.058,80 
Pak Nr 40-          8.352,29 

60 

10. ZARYS Sp.zo.o. 41-808 Zabrze  
Ul. Pod Borem 18  

07.01.2016 
godz.9 40 Pak Nr 41- 18.851,40 60 

11. OPTIFARMA Sp.zo.o. S.K 05- 830 Wolica  
Ul. Zielona 4  

07.01.2016 
Godz. 10 35 Pak nr 34- 1.893,78 60 

12. Abbot Laboratorium Poland Sp.zo.o.  02-676 Warszaw  
ul. Postępu 21B  

07.01.2016 
Godz. 10 35 Pak Nr 17- 34.560,00 60 

13. GSK SERVICES Sp.zo.o.  60- 322 Poznań  
Ul. Grunwaldzka 189 

07.01.2016 
Godz. 10 35 Pak Nr 15 -  32.132,79 60 

14. Aspen Pharma Ireland Limited  
02- 823 Warszawa  

Poleczki Business Park  
ul osmańska 12  

07.01.2016 
Godz. 10 35 Pak 16- 116.670,89 50 

15. NEOMED  05-501 Piaseczno  
Ul. Kajki 18   Pak Nr 41-  16.200,00 60 



 3 

16. Sanofi-Aventis Sp.zo.o 00-203 Warszawa  
ul. Bonifraterska 17 

07.01.2016 
godz.10 36 Pak Nr 18-  206.158,59 60 

17. FRESENIUS MEDICAL CARE 
POLSKA S.A. 

60-118 Poznań  
ul. Krzywa 13 

07.01.2016r 
 godz.10 36 Pak Nr 46 – 181.224,00 60 

18. CENTRUM DIABETOLOGII Sp.zo.o. 02- 737 Warszawa 
ul. Niedźwiedzia 29B 

07.01.2016r 
 godz.10 36 Pak Nr 17 -  31.233,60 60 

19. MIP Pharma Polska  Sp.zo.o. 80-175 Gdańsk  
ul. Orzechowa 5 

07.01.2016 
godz.10 36 

 

Pak Nr 6-  16.135,20 
Pak Nr 27-  4.897,80 60 

20. TRIDENT MED.S.C. 
 

00-357 W-wa  
ul. Nowy Świat 60/13 

 
07.01.2016 
godz.13 28 

 

Pak Nr 23-  5.122,44 50 

21. BIOMEDITEK Sp.zo.o. 15- 399 Białstok 
Ul. Składowa 12 

 
07.01.2016 
godz.13 28 

 

Pak Nr 23- 4.879,44 90 

22. NATYR PRODUKT ZDROVIT 
Sp.zo.o.  

01-918 Warszawa  
ul. Nocznickiego 311 

07.01.2016 
godz.13 28 

 
Pak Nr 53- 10.800,00 60 

23. SALUS INTERNATIONAL Sp.zo.o.  40-273 Katowice 
Ul. Pułaskiego 9   

07.01.2016 
Godz 13 28 

 

Pak Nr 1-  221.381,03 
Pak Nr3 -  511.126,42 
Pak Nr 4-  678.700,56 
Pak Nr 5-  201.662,57 
Pak Nr 8-    15.705,36 
Pak Nr10-     2.721,86 
Pak Nr12-   23.977,55 
Pak Nr 13-    9.198,47 
Pak Nr 14- 162.464,18 
Pak Nr 17-   39.679,20 
Pak Nr 19-    45.349,36 
Pak Nr 21-   265.068,16 
Pak Nr 22-     35.640,65 
Pak Nr 24-     38.464,20 
Pak Nr 29-       5.416,74 

60 



 4 

Pak Nr 31-     27.629,64 
Pak Nr 34-       1.756,19 
Pak Nr 35-     42.820,32 
Pak Nr 36-     51.223,45 
Pak Nr 37-       1.965,92 
Pak Nr 38-        3.550,72 
Pak Nr 39-      38.027,23 
Pak Nr 40-        8.081,10 
Pak Nr 42-   7.457,83 
Pak Nr 43-  18.364,29 
Pak Nr 45-    6.086,55 
Pak Nr 46- 384.674,40 
Pak Nr 47-   11.344,76 
Pak Nr 47A-   4.300,44 
Pak Nr 48-      2.678,73 
Pak Nr 49-      8.125,92 
Pak Nr 52-    10.837,31 
Pak Nr 53-    10.635,84  
Pak Nr 54-      3.485,92  
Pak Nr 55-      1.082,16 
Pak Nr 56-       1.636,20 
Pak Nr 57 -    22.861,44 
Pak Nr 58-      11.531,05 

24. BIALMED Sp.zo.o. 
 

12-230 Biała Piska  
ul. Konopnickiej 11a 

 

08.01.2016 
godz.7 04 

 

Pak Nr 5-      184.518,43 
Pak Nr 6-        17.803,80 
Pak Nr 9-        10.365,73 
Pak Nr 25-    159.748,20 
Pak Nr 27-        3.137,40 
Pak Nr 34-        2.313,36 
Pak Nr 47-      13.014,97  
Pak Nr 47A-      4.356,24 
Pak Nr 49-         6.829,92 
Pak Nr 50-       37.193,69 

60 

25. PGF URTYCA Sp.zo.o. 54-613 Wrocław  
ul. Krzemieniecka 120  

08.01.2016 
godz.7 15 

 

Pak Nr1-     236.423,12 
Pak Nr 3-    512.740,81 
Pak Nr 4-    698.201,36 
Pak Nr 5-    207.906,05 
Pak Nr 6-      17.528,40 
Pak Nr 8-      18.309,34 

60 



 5 

Pak Nr 11-    97.358,86 
Pak Nr 13-    11.033,93 
Pak Nr 14 - 162.661,40 
Pak Nr 17-    41.061,60 
Pak Nr 19 -   42.263,64 
Pak Nr 21-  262.451,46  
Pak Nr 22-    35.675,46 
Pak Nr 24-    38.620,80 
Pak Nr 25-  161.040,96 
Pak Nr 26 -   70.200,00 
Pak Nr 27-      3.088,80 
Pak Nr 28-      9.097,92 
Pak Nr 29-       5.410,80 
Pak Nr 30-     23.283,99 
Pak Nr 31 -    27.437,40 
Pak Nr 32 -      2.152,11   
Pak Nr 34-        1.879,42 
Pak Nr 35-      65.154,13 
Pak Nr 36-      50.619,45 
Pak Nr 37-        1.958,71 
Pak Nr 38-        3.382,56 
Pak Nr 39-      37.543,20 
Pak Nr 40-        7.980,39 
Pak Nr 41-      20.466,00 
Pak Nr 42-        6.951,75 
Pak Nr 43-      16.252,77 
Pak Nr 45-        6.079,42 
Pak Nr 46-     272.160,00 
Pak Nr 47-       12.949,00 
Pak Nr 47A-       4.779,78 
Pak Nr 49-          6.709,39 
Pak Nr 50 -        36.609,84 
Pak Nr 52-         10.919,56 
Pak Nr 54-           3.492,18 
Pak Nr 55-              427,68 
Pak Nr 56-           1.020,60  
Pak Nr 57-         22.766,40 
Pak Nr 58-         11.517,12 



 6 

26. ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44 

08.01.2016 
godz.7 57 

 

Pak Nr 3-    464.086,68 
Pak Nr 4-    706.713,60 
Pak Nr 5 –   207.323,71 
Pak Nr 8-      18.379,52 
Pak Nr 10 -      3.240,00 
Pak Nr 11-    109.874,88 
Pak Nr 13-        9.371,38 
Pak Nr 17-      40.262,40 
Pak Nr 19-      76.148,59 
Pak Nr 29-        5.508,00 
Pak Nr 34-        1.868,83 
Pak Nr 41-      18.090,00 
Pak Nr 47-      13.496,50 
Pak Nr 47A-      4.998,26 
Pak Nr 49-       8.372,16 
Pak Nr 55-       1.093,23 
Pak Nr 56-       2.613,87 
Pak Nr 58-     10.788,01 

 
60 

27. DRAGER POLSKA Sp.zo.o.  85- 655 Bydgoszcz  
ul. Suwalska 18a 

08.01.2016 
godz.8 30 

 
Pak Nr 23-      6.329,66 60 

 
 
 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 
 


